
VÝroční zpráva o poskvtování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném ořístupu k informacím, ve znění pozděiších předpisů, za rok 2017

V souladu 5 ustanovenim §18 zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, podle
kterého každý povinný subjekt musío své činnosti V oblasti poskytování informací předkládat
zákonem stanovené údaje, předkládá Městys Nepomyšl tuto ,,Vý.ořni zplávu za rck2ol7",

a) Počet písemně podaných žádostío informace 2

Počet Wdaných rozhodnutí o od m ítn Utí žádosti 0
b) Poč€t podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnuti žádosti 0
c) Opis podstatných částíkaždého rozsudku soudu, ve věci přezkoumání

2ákonnosti rozhodnutío odmítnuti žádosti o poskwnutí jnformace
0

Přehled Všech Výdajů, vynaložených V souVislosti5e soudními řízeními
o právech a povinnostech podle tohoto žákona včetně nákladů na své
v|astnízaměstnance a náklady na právnizastoupení

0

d) Výčet poskytnutých Výhradních licencí a odůvodnění nezbytnosti
poskytnutí Výhradní licence

0

e) Počet stížností podaných dle § 16a žákona, Včetně důVodů jejich
podánía stručný popis způsobu jejich vyřízení

0

f) Další informace Vztahuiící se k uplatňování zákona 0

Dle § 17 zákona mohou povinné subjekty V souvislosti s poskytováním informací požadovat
finančníúhradU, a to do Výše, která nesmípřesáhnout náklady s Vyřízením žádosti spojenýmj.
PoVinné subjekty jsou V 5ouvislosti s poskytováním informací opráVněny žádat úhradU Ve výši,
která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat
a 5 odesláním informaci žadateli, Povinný subjekt může vyžádat iúhradu za mimořádně
rozsáhlé Vyhledání informací. Výše úhrady za poskytování informací za písemně podané
žádostičiní:0 Kč

Pokud jsou podané ústní nebo telefonické žádosti o poskytnuti informace vyřízeny
bezprostředně s žadatelem ústníformou, nejsou evidoVánY a neníuplatňoVán žádný poplatek.
Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 sb. V platném žnění
součásti Výročni zprávy o poskytnutí informaci,

lnformace jsou občanům sdělovánY na zasedáních zastupitelstva městyse, píostřednictvím
kamenné úřední desky v obci, Webových stránek, elektronické úřednídesky v rámci Webových
stránek, h lášení Veře.iným rozhlasem a jinými způsoby.

Výroční žpráVa bude zveřejněna na kamenné úřední desce úřadu městyse
v elektronické podobě na Webových stránkách městyse Nepomyšl.

Nepomyšl a

V Nepomyšli dne 3.2.2018
]osef Lněníček

Vyvéšeno:3.2.2018
sejmuto:

starosta městyse Nepomyšl


